
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

                                                                                                                  

Від 15 жовтня 2015 р.                                                                                      № 13/62-15 

м.Бурштин  

 

Про надання дозволу релігійній 

громаді римсько-католицької церкви 

парафії Пресвятої Трійці на розробку 

проекту ДПТ для будівництва каплички 

в м. Бурштин по вул. С. Стрільців 

 

 

         Розглянувши заяву  релігійної  громади римсько-католицької церкви парафії 

Пресвятої Трійці на розробку проекту ДПТ для будівництва каплички в м. Бурштин по                         

вул. С. Стрільців, надані документи, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» ст. 31, Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» ст. 19, ст. 24 Закону України «Про основи містобудування» ст. 14, 

висновками комісії з питань будівництва та ЖКГ,  міська рада  

 

вирішила  : 

 

     1. Надати дозвіл  релігійній громаді римсько-католицької церкви парафії Пресвятої 

Трійці на розробку     проекту  Детального плану території на  земельній ділянці площею 

0,0060 га, що знаходиться за адресою  м. Бурштин, вул. С. Стрільців для будівництва 

каплички.  

     2.Контроль за виконанням даного рішення покласти и на зав. сектором 

містобудування та архітектури, головного архітектора міста Білооку Т.І. 

 

 

 

 

Міський голова                                                           П. Курляк 

 

 


